

Nr sprawy: OSiR- A2151.6.2015
Nr ogłoszenia BZP:230928-2015

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w przetargu
w nw. postępowaniu

dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Budowa zadaszania i zabudowy kortów tenisowych wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym oraz wymianą nawierzchni kortów. Etap I - w OSiR Zamość**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U.z 2013r poz. 907- tekst jednolity z póź. zm) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ

Część III

Pytanie 1

1. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: czy budynek łącznika pomiędzy budynkiem Seniora, zapleczem Sanitarno-Szatniowym a halą sportową stanowi zakres Zamówienia? Z odpowiedzi Zamawiającego z dnia 10 09 2015 wynika iż łącznik nie stanowi zakresu Zamówienia, w odpowiedziach z dnia 14 09 2015 Zamawiające „sugeruje” iż łącznik jednak stanowi zakres Zamówienia. Tylko „sugeruje” ponieważ na stronie internetowej nie zamieszczono żadnych rysunków nawiązujących do odpowiedzi.

Np. Zamawiający odpowiada: *należy wykonać ławę oraz stopy fundamentowe, ścianę hali z rdzeniami w osi K pomiędzy osiami 7 i 10. Zamawiający nie zamieścił rysunków na podstawie których można sporządzić obmiar robót. Dodatkowo: prosimy określić technologię wykonania fragmentu ściany hali. Czy jest to ściana z płyt warstwowych tak jak założono to w Dokumentacji Projektowej Hali, czy też jest to ścianka z płytek z betonu komórkowego gr. 12cm, otynkowana i pomalowana /jak wynika z odpowiedzi Zamawiającego z pierwszego postępowania przetargowego/, czy zamontować również drzwi D5 o odporności ogniowej EI30?*

i dalej: Dokumentacja Projektowa jak i Przedmiar Robót nie zawierają żadnych informacji o dostawie i montażu zabudowy aluminiowej łącznika, elemencie nie zawartym w przedmiarach i nie opisanym na rysunkach. Dotyczy to również fundamentów łącznika, ścian oraz dachu.

Szczątkowe przedmiary robót, nie precyzyjne informacje o zakresie zamówienia oraz brak podstaw do obmiarów uniemożliwiają rzetelną wycenę.

Prosimy o jednoznaczne opisanie przedmiotu zamówienia, uzupełnienie SIWZ o komplet Przedmiarów Robót oraz Dokumentacji Projektowej w zakresie pozwalającym na rzetelną i kompletną wycenę zakresu zamówienia.

Odpowiedź

Budynek łącznika jest w zakresie opracowania. Zamawiający zamieścił stosowne rysunki. w Załączniku nr 8b do SIWZ

Pytanie 2

Z uzupełnionych rysunków dokumentacji projektowej wynika, iż do rozebrania

przeznaczone są wszystkie ściany zewnętrzne i wewnętrzne budynku zaplecza sanitarno-szatniowego. Zachowuje się jedynie elementy konstrukcyjne budynku, w świetle powyższych założeń obmiary związane z robotami rozbiórkowymi i murowymi są kilkakrotnie zaniżone. Przedmiar robót zakłada rozbiórkę i odtworzenie tylko ściany południowej budynku. Prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót o roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe wszystkich ścian zewnętrznych.

Odpowiedź.

Do oferty należy przyjąć rozbiórkę ścian zgodnie z projektem.

Pytanie 3

Przedmiary robót nie zawierają pozycji związanych z demontażem i utylizacją istniejącej stolarki okiennej. Czy Zamawiający zagospodaruje we własnym zakresie zdemontowaną stolarkę ?

Odpowiedź

Do oferty należy doliczyć demontaż i utylizację istniejącej stolarki okiennej.

Pytanie 4

Proszę o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza zamianę stolarki okiennej aluminiowej na PCV

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę stolarki okiennej z aluminiowej na PCV

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie projektów branży sanitarnej i elektrycznej - dotyczy części zaplecza sanitarnego .

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił powyższe projekty w załączniku nr 8b- dokumentacja techniczna

Pytanie 6

Prosimy o określenie standardu wykończenia tymczasowej ściany dzielącej zaplecze sanitarne od hali. Czy istniejąca ściana z oknami rozdzielająca halę od zaplecza sanitarnego podlega zakresowi przetargowemu?

Odpowiedź

Fragmentu ściany zewnętrznej pomiędzy halą a zapleczem nie rozbierać do momentu rozpoczęcia budowy hali. Przy ścianie nie wykonywać żadnych robót modernizacyjnych.

Pytanie 7

W związku z etapowaniem robót, czy Zamawiający przewiduje docelowe wykończenie ścian łącznika konstrukcją aluminiowo-szklaną - zgodnie z elewacjami budynku WIGOR. Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie detali elewacji aluminiowo-szklanej oraz konstrukcji dachu nad łącznikiem.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił w Załączniku nr 8b do SIWZ - potrzebne dane.

Pytanie 8

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę I etapu

Odpowiedź

Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę I etapu.

Pytanie 9

W związku z koniecznością wykonania części hali na połączeniu z łącznikiem , prosimy o zamieszczenie dokumentacji konstrukcyjnej tego elementu

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił powyższą dokumentację w Załączniku nr 8b do SIWZ

Uwaga: w Załączniku nr 8b do SIWZ dokumentacja projektowa zawiera dane nt. łącznika i zaplecza szatniowo-sanitarnego objętych zamówieniem plus dane dotyczące hali tenisowej nie objętej zamówieniem.

Z poważaniem

DYREKTOR
mgr Wojciech Adamczak